MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 151/2022, DE 23 DE MAIO DE 2022

 REFERENTE AO EDITAL Nº 146/2022, DE 13 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICOS a LISTA FINAL DE INSCRITOS, LOCAIS

E HORÁRIOS PARA AS ATIVIDADES PRÁTICAS, para o processo seletivo de

estudantes para realização de estágio em unidades organizacionais do Instituto Federal

Farroupilha – Campus São Vicente do Sul.

1. DA LISTA FINAL DE INSCRITOS

NS 01 - DPEP

1
Fabio Jardim Nunes

2
Mari Dione Cardoso Santos

3
Talia Jahn

4
Tatiana Molina de Castro

5 Vanessa Rumpel

NS 02 – DE/ACADEMIA

1
Luciana Moura de Mello

2
Matheus Carlin de Lima

2. DOS LOCAIS E HORÁRIOS PARA RELIZAÇÃO DAS ATIVIDADES PRÁTICAS

NS 01 - DPEP

25/05/0200 Das 08h às 10h Candidatos 1 e 2 – Sala DPEP

25/05/0200 Das 10h10min as
12h10min

Candidatos 3 e 4 – Sala DPEP

25/05/0200 Das 14h ás 16h Candidato 5 – Sala DPEP

NS 02 – DE/ACADEMIA

25/05/2022 09h Candidatos 1 e 2 - Ginásio de
Esportes

   São Vicente do Sul/RS, 23 de maio de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021